
    
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №1303 
 
                                               БЕГИМ №1303 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1303 
 
 
« 16 »  июля 2018 г. 

 
О внесении изменений в перечень муниципального имущества 
городского округа Нальчик для субъектов малого и среднего 

предпринимательства, свободного от прав третьих лиц на 2018 год 
 

В соответствии с решением Совета по предпринимательству при           
Местной администрации городского округа Нальчик (протокол от «29» июня 
2018 года №4) и пунктом 3.7 постановления Местной администрации              
городского округа Нальчик от 29 марта 2018 года №447 «О Порядке             
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, 
находящегося в муниципальной собственности городского округа Нальчик, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав           
субъектов малого и среднего предпринимательства)» Местная администрация 
городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в Перечень муниципального имущества городского округа 
Нальчик для субъектов малого и среднего предпринимательства, свободного 
от прав третьих лиц на 2018 год, утвержденный постановлением Местной         
администрации городского округа Нальчик от 30 марта 2018 года №457            
изменения, исключив из него объекты под №3, №4, №5, изложив состав            
Перечня в новой редакции согласно приложению. 

2,Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и на             
официальном сайте городского округа Нальчик. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          
на первого заместителя Главы местной администрации городского округа 
Нальчик А.Ю.Тонконога. 

 
 

Глава местной администрации 
городского округа Нальчик                                                                Т. Ахохов 
 



Приложение  
к постановлению 

Местной администрации 
городского округа Нальчик 

от « 16 » июля 2018 года №1303 
 
 

Перечень муниципального имущества городского округа Нальчик для субъектов малого и, 
среднего предпринимательства, свободного от прав третьих лиц на 2018 год 

 
Наименование органа Местная администрация городского округа Нальчик 

Почтовый адрес 360000, г. Нальчик, ул. Кешокова, д.70 

Ответственное 
 структурное подразделение 

МКУ  «Управление городского имущества  
Местной администрации г.о. Нальчик»   

Ф.И.О. исполнителя Тлостанов Мурат Хасанович 

Контактный номер телефона +7(8662) 42-69-23 

Адрес электронной почты nalchik@kbr.ru 

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-
тернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в пере-

чень) 

http://www.admnalchik.ru 

 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
N 
п/п 
 

Номер в 
реестре 
имущества 

Адрес 
(местопо-
ложение) 
объекта 

Структурированный адрес объекта 

 
 

 
 

 
 

Наиме-
нование 
субъекта 
Россий-
ской Фе-
дерации 

Наименование 
муниципального 
района/городского 
округа/ внутригород-
ского округа терри-
тории города феде-
рального значения 

Наименование 
городского по-
селения/ сель-
ского поселе-
ния/ внутриго-
родского рай-
она городского 
округа 

Вид 
насе-
ленног 
о пунк-
та 

Наиме
име-
нов 
ание 
насе-
ленно 
го 
пунк-
та 

Тип 
элемента 
планиро-
воч 
ной 
структу-
ры 

Наименован 
ие элемента 
планировоч 
ной струк-
туры 

Тип 
элемен-
та 
улично- 
дорож-
ной 
сети 

Наиме-
нование 
элемента 
улично- 
дорож-
ной 
сети 

Номер 
дома 
(вклю 
чая ли-
ге РУ) 

Тип и номер 
корпуса, 
строения, 
владения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 П12011000
211 

Кабардино-
Балкарская 
Республи-
ка, г. Наль-
чик, ул. 2-й 
Таманской 
дивизии, 31 

Кабар-
дино-
Балкар-
ская Рес-
публика 

городской округ 
Нальчик 

 город Наль-
чик 

  улица 2-й Та-
манской 
дивизии 

31  

2 П12011000
212 

Кабардино-
Балкарская 
Республи-
ка, г. Наль-
чик, ул. 2-й 
Таманской 
дивизии, 31 

Кабар-
дино-
Балкар-
ская Рес-
публика 

городской округ 
Нальчик 

 город Наль-
чик 

  улица 2-й Та-
манской 
дивизии 

31  

 
 
 
 
 



4 
 

 
Вид объекта 
недвижимо-
сти; 
движимое 
имущество 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 

 
 

Кадастровый 
номер 

Номер части 
объекта 
недвижимо-
сти 
согласно 
сведениям 
государст-
венного 
кадастра 
недвижимо-
сти 

Основная характеристика объекта недвижимости Наименование объекта учета 

 
 

Номер Тип 
(када-
стро-
вый, 
услов-
ный, 
устарев
рев-
ший) 

 
 

Тип (площадь - для земельных участ-
ков, зданий, помещений; протяжен-
ность, объем, площадь, глубина зале-
гания – для сооружений; протяжен-
ность, объем, площадь, глубина зале-
гания согласно проектной докумен-
тации - для объектов незавершенного 
строительства) 

Фактическое значе-
ние/ 
Проектируемое зна-
чение 
(для объектов 
незавершенного 
строительства) 

Единица изме-
рения 
(для площади - 
кв. м; 
для протяжен-
ности - 
м;для глубины 
залегания - м; 
для 
объема - куб. м) 

 
 

15 16 17 18 19 20 21 22 

помещение    площадь 16,0 кв. м нежилое помещение 
помещение    площадь 16,0 кв. м нежилое помещение 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Сведения о движимом имуществе Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом 

 организации, образующей инфра-
структуру 
поддержки субъектов малого и сред-
него 
предпринимательства 

субъекта Малого и среднего предпринима-
тельства 

Тип: оборудова-
ние, 
машины, меха-
низмы, 
установки, 
транспортные 
средства, инвен-
тарь, 
инструменты, 
иное 

Государ-
стве 
нный 
регист-
рацио 
нный 
знак 
(при на-
личии) 

Наимено-
вали 
е объекта 
учета 

Мар-
ка, 
мо-
дель 

Год 
вы-
пуска 

Кадастровый номер 
объекта 
недвижимого иму-
щества, в том числе 
земельного участка, 
в (на) котором рас-
положен объект 

Правообладатель Документы-
основание 

Правообладатель Документы - основание 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Пол-
ное 
наиме
име-
нова-
ние 

ОГРН ИНН Дата 
заклю-
чения 
догово-
ра 

Дата 
окон-
чания 
дейст-
вия до-
говора 

Полное 
наймете 
ванне 

ОГР
Н 

ИНН Дата за-
ключе-
ния до-
говора 

Дата оконча-
ния действия 
договора 

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 
- - - -  

 
- 

           

- - - - -            
 
 
 
 
 
 



6 
 

Указать одно из значений: в перечне (изменениях 
в перечни) 

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень 
(изменены сведения об имуществе в перечне) 

 
 

Наименование 
 органа, принявшего документ 

Вид документа Реквизиты документа 

 
 

 
 

 
 

Дата Номер 

39 40 41 42 43 

в перечне местная администрация  городско-
го округа Нальчик 

постановление 07.02.2017 N175 

в перечне местная администрация городско-
го округа Нальчик 

постановление 07.02.2017 N175 

 
 
 


